



## STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/126939/2018

Spisová zn.: MDC/9404/2016

Počet listů:

Počet příloh: 12

Vyřizuje: Lada Kolářová

Telefon: 412593222

E-mail: lada.kolarova@mmdecin.cz

Děčín: 21.12.2018

### Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 19.12.2018 obdrželo statutární město Děčín Vaši žádost o poskytnutí informací ve věci všech uzavřených nájemních smluv na pronájem v objektu č.p. 242 (nebo jeho části), postaveném na pozemku p. č. 1013 v k. ú. Podmokly, obec Děčín, o uvedení všech nájemců, výše nájmu, poskytnutí všech kopií nájemních smluv a o sdělení informace o pohledávkách z titulu neuhrazeného nájmu, dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ustanovením § 14 odst., 5 písm. d) citovaného zákona Vám poskytujeme požadované informace.

#### K bodu 1. Vaší žádosti:

statutární město Děčín eviduje v současné době v objektu č.p. 242 na pozemku p.č. 1013 v k. ú. Podmokly tyto nájemní smlouvy:

Pronájem nebytových prostor: WEISS spol. s.r.o.

Pronájem bytových jednotek: č.1 paní [redacted]

č.2 paní [redacted]

č.3 paní [redacted]

č.4 WEISS spol. s.r.o.

č.5 paní [redacted]

č.6 paní [redacted]

č.7 paní [redacted]

č.8 paní [redacted]

č.9 paní [redacted]

č.10 paní [redacted]

Vaše požadavky na jména všech nájemců, výše nájmu, doby nájmu a dalších podmínek nájmu jsou uvedeny v přiložených nájemních smlouvách.

K bodu 2. Vaší žádosti:

Statutární město Děčín nemá evidovány žádné pohledávky vůči nájemcům bytových a nebytových prostor z titulu neuhrazeného nájemného v objektu Mírové náměstí č.p. 242 Děčín IV.

S pozdravem

**Ing. Martin Kříž**  
vedoucí odboru místního hospodářství

### **Přílohy**

Smlouva o nájmu nebytových prostor- 1x  
Smlouva o obstarávání služeb - 1x  
Smlouva o nájmu bytu – 10x